- S. Hyphasmate caespitosim aggregato, saepe confluyente caespitulis minutis rotundis, roseo-incarnatis, compositis ex floccis septatis ramosis. Sporidiis lateralibus crebris amoene roseis.
- \*2709. 3. *S. FULVUM*, L. v. S., in caulibus putridissimis Brassicae, Bethl.  
S. hyphasmate tenue fulvo. Floccis erectis rigidiusculis concoloribus, sporidiferis. Sporidiis verticillatis fulvis, demum decolorantibus.
- \*2710. 4. *S. LUTESCENS*, L. v. S., terrestre, locis obvium ubi copia ramorum putrescentium accumulata, Bethl.  
S. hyphasmate magno expanso orbiculato, ambitu albo. Floccis sporidiferis decumbentibus, ramosissimis lutescentibus, grosse articulo-septatis cum sporidiis ovalibus verticillatis luteis.

## Genus 193. SPONDYLOCLADIUM.

- \*2711. 1. *S. fumosum*, Lk. p. 78, in lignis, Bethl. Etiam passim tenuius omnibus partibus in herbis lignatilibus, v. c. *Artemisia absinthium*.

## Series V. (MUCORINI.).

In hac serie cogemur sequi Friesii dispositionem in Systemate Orbis Vegetabilis, tribus nempe I. et II. Ordinis ejus secundi, Mucorinorum amplectentem. Et quidem nobis melior videtur per se (exclusis tribus III. et IV. jam secundum Linkium citatis)—et quia ex serie Linkiana Genera, *Pilobolus*, *Erysiphe* et *Rhizoctonia* jam alio loco Friesiano, summo jure citata omittere necesse est, *Stilbum*que contra, omnino ad Mucorinos pertinens ut etiam vult Fries. hic inserere.

## Genus 194. CHORDOSTYLUM.

- \*2712. 1. *C. capillare*, F. S. V. p. 175, rarius Bethlehem in foliis putridis. Vide etiam A. et S., *Conspectum*.

## Genus 195. STILBUM. F. S. V. p. 175, et Sprengel., p. 545.

2713. 1. *S. vulgare*, Spr. p. 545, n. 1, Syn. Car. 1280, et. Bethl.  
2714. 2. *S. gelatinosum*, Pers., Syn. Car. 1279, et Bethl. ad truncos.  
2715. 3. *S. tomentosum*, Spr. n. 14, Syn. Car. 1276, et. Bethl.  
2716. 4. *S. byssinum*, Pers. in hymenio putridi fungi Bethl. et Syn. Car. 1282.  
2717. 5. *S. piliforme*, Spr. n. 8, ad ligna etiam Bethl. et Salem in *Involucris*, Syn. Car. 1278.  
2718. 6. *S. bulbosum*, Spr. n. 2, solummodo Car., Syn. Car. 1281.  
2719. 7. *S. rigidum*, Spr. n. 9, in truncis, Sal. et Bethl. S. C. 1276.  
2720. 8. *S. turbinatum*, Spr. n. 18, Syn. Car. 1283, Salem.  
2721. 9. *S. rubicundum*, Spr. n. 19, Syn. Car. 1284, non Pennsylv.  
\*2722. 10. *S. ROSEUM*, L. v. S., rarius inter fibros ligni carioli subsolutos, Bethl.  
S. minutissimum, efformans caespitulos inter fibros; stipitibus subbulbosis brevibus, capitulis subturbinate cum stipite pallido-roseis.
- \*2723. 11. *S. INQUINANS*, L. v. S., an hujus Generis? abnorme et valde memorabile. Inventum super ramos et dejectamenta effusum, Bethl.  
S. longe lateque effusum, in aggeres magnos aut acervos unciales accumulatum atro-inquinantes, crassos. Stipitibus longis, bilinearibus, subulatis, rigidis, fragilibus aterrimis. Capitulis globosis, nigris, obscuris deciduis.